Dados do pagamento
Agéncia do débito 2818-5

Conta do débito 31562-1

Data pagamento 07/06/2019

Valor total pagamento  19.796,55
Dados dos favorecidos

Néms& S

BELMIRA PEREIRA DE ASSIS

ADRIANA SILVIA FELIZARDO

LEOMARA TEODORO MENDES NU
ROSILEIA SANTOS DE OLIVE!
ANDREA NASCIMENTO DOE SAN
MARIA REGINA CORDEIRO
MAGDA CASTRO LIMA GOMES
ROSEMEIRE DOS REIS

ELOANA NASCIMENTO DOS SAN
KENIA PINTO DOS SANTOS
LILIANE ALCANTARA DINIZ 8
JANE RAMOS SILVA

LILIANA ALCANTARA DINIZ
MARIA DE FATIMA DE CASTRO

Agéncia

2818-6
2818-6
2818-5
28185
2818-5
2818-5
2818-5
1804-X
1804-X
2818-5
2818-5
1633-0
1633-0
2818-5

(G336071520146708012
07/06/2019 15:24:24

Conta corrente

116555-0
15283-8
39714-8
35404-X
38675-8

132897-2
32593-7
55450-2
56356-0
43053-6

105242-X
29411-X

1064126

131694-X

Aalor
1.089,86
1.354,24
1.354 24
1.354,24
1.354,24
1.099,86
1.193,56
1.212,56
1.354,24
1.354,24
3.002,55
1.354,24
1.354,24
1.354,24

Assinada por JA589063 CORI DINIZ COSTA .
J3210456 ALUISIO SERGIO ABALEM VIDIGAL

Transacdo efetuada com sucesso.

B e

07/06/2019 13:42:59
07/06/2019 15:24:24

Transagéo efetupda com sucesso por: J3210456 ALUISIO SERGIO ABALEM VIDIGAL,




CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL
21.038.351/0001-61

Rua Candeias, 146 - Bairro Laguna - Contagem
Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000012 - Maria Regina Cordeiro

Periodo: 05/2019
Cargo: 0003 - Servigos Gerais Matricula: CTPS: 0064236 /00025
Depto.: 003 - SERVICOS GERAIS Admissdo: 03/11/2015 CPF: 647.155.236-04
Verbas Referéncia Vencimentos Descontos
0001 - Salario Contratual 30,00 1.195,50
0520 - Desconto INSS 8,00 95,64
ATESTO\ GNs © £6 ) Ty.::w?uf
PRESTANG e a2y 0§
FORMNeC W/ 0 £ 4 0/ 3
-{)_MD /4 7, J ;5 ?»4,4 ,? Total: 1.195,50 (Total: 95,64
Valor Liquido 1.099,86
- AR
| ido, aci i 9 6/l Fssinaturs: ‘:@g m
Recebi o valor liquido, acima descrito em 0_7_// 3? jjssmatur?.& KA Cr C@’L A
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS dohgs Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.195,50 1.195,50 1.195,50 95,64 1.099,86




YA=MIE VUMUNITARIA FAKAROQ INFANTIL

Endereco: Rua Candeia N°. 146 Bairro: Jardim Laguna -
Cidade: Contagem Cep.: 32.140-260
CNPJ: 21.038.351/0001-61 Inscricdo Municipal: 59.772/01-8

—

FOLHA DE PONTO

Funcionario :Maria Regina Cordeiro

Fungéo:Servigo Gerais o
Horério: 07:30 4s 17:30 hs Més:MAIO/ANO:2019 Visto do
Dia| Dias Semanais | Entrada !ntervalo - Assinatura do funcionario Sl
Saida |Chegadd saida
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8)wuarta- feira 7:20 1\J¢300Y:20012:30 i1« oSt e LoD e oW
9| Quinta- feira F230 1\9¢: O30 723 p 2l &0, : o
10| Sexta- feira s 30 AN ADINY33012: 3D 1L 2 Sen ' ;
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_13|Segunda- feira <20 7 2301430174239y % ' ‘
_14[Terca- feira 720 U730 N43017: 30 Cods Srne C0mcht i
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Assinatlita do Funcionario Assinatura do Presidente
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